
UCHWAŁA NR 129/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 19 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XVII/81/2025 z dnia 19 marca 

2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 

 



1 2 3 4

600 Transport i łączność 120 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 120 000

0580

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 120 000

758 Różne rozliczenia 33 659 272 34 128 630

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 33 659 272

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 942 669

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 716 603

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

32 716 603

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 32 716 603

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 1 412 027

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 412 027

801 Oświata i wychowanie 890 138
80115 Technika 20 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000

ZS CEZiU RM 10 000

ZSP BR 10 000

80195 Pozostała działalność 870 138

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 81 024

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 648 553

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 31 455

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 104 202

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy          



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 4 904

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 833

85322 Fundusz Pracy 14 361,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 

składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 14 361,00

85395 Pozostała działalność 199 472

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 164 652

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 18 345

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 14 823

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 1 652

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000

ZPS RM 4 000

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 1 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500

PP-P RM 1 500

85410 Internaty i bursy szkolne 2 500

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500

ZSP RM 2 500

855 Rodzina 4 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 000

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 2 000

DD RM 2 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

DD RM 1 000

DD nad Rawką 1 000

Razem: 33 659 272 35 364 601



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

20 000 390 300
600 Transport i łączność 266 353

60004 Lokalny transport zbiorowy - zadania własne 17 353

4300 Zakup usług pozostałych 17 353

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania własne 249 000

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

249 000

Dotacja dla Gminy Miasta Rawa Mazowiecka 

na inwestycję pn.: Przebudowa ulicy Księże 

Domki w Rawie Mazowieckiej

249 000

710 Działalność usługowa 103 947
71095 Pozostała działalność - zadania własne 103 947

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

103 947

"Zakup infrastruktury informatycznej wraz z 

dostawą modułów obsługujących e-usługi; 

Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, 

EGiB i zasilenie tymi bazami systemu 

infrastruktury przestrzennej; Skanowanie i 

digitalizacja zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, utworzenie baz danych i 

zasilenie tymi bazami systemów ewidencji 

prac geodezyjnych" 

103 947

851 Ochrona zdrowia 20 000 20 000
85149 Programy polityki zdrowotnej - zadania

własne

20 000 20 000

2560 Dotacja z budżetu dla samodzielnego

publicznego zakładu opieki zdrowotnej

utworzonego przez jednostkę samorządu

terytorialnego

13 000

SPZOZ w Rawie Mazowieckiej - Powiatowy

program ochrony zdrowia psychicznego dla

Powiatu Rawskiego na lata 2024-2030

13 000

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych 

20 000

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo



Powiatowy program ochrony zdrowia

psychicznego dla Powiatu Rawskiego na lata

2024-2030

20 000

4300 Zakup usług pozostałych 7 000

7 004 220 837
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
7 004 220 837

85322 Fundusz Pracy - zadania własne 14 361

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 067

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

294

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000

85395 Pozostała działalność - zadania własne 7 004 206 476

4300 Zakup usług pozostałych 7 004

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

334

Powiat Przysuski 334

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 670

Warsztat Terapii Zajęciowej w Rawie 

Mazowieckiej

6 670

"CUŚ DOBREGO 2" 199 472

2317 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 164 652

Gmina Sadkowice 140 164

Gmina Regnów 6 567

Gmina Biała Rawska 3 105

Miasto Rawa Mazowiecka 14 816

2319 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 18 345

Gmina Sadkowice 15 616

Gmina Regnów 732

Gmina Biała Rawska 346

Miasto Rawa Mazowiecka 1 651

"CUŚ DOBREGO 2"

wydatki Lidera Projektu

16 475

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 475

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 685

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 188

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

237

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

27

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 549

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 173

4307 Zakup usług pozostałych 1 260

4309 Zakup usług pozostałych 140

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

270

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

30

4417 Podróże służbowe krajowe 169

4419 Podróże służbowe krajowe 19

60 000
801 Oświata i wychowanie 60 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 60 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000

174 112
801 Oświata i wychowanie 174 112

80115 Technika - zadania własne 90 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 84 112

"Bialscy Uczniowie kompetentni, 

wykwalifikowani, aktywni zawodowo" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0067/23-00

84 112

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 439

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 673

110 000

801 Oświata i wychowanie 110 000
80115 Technika - zadania własne 110 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 000

888 526
801 Oświata i wychowanie 886 026

80115 Technika - zadania własne 50 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000

80120 Licea ogólnokształcące - zadania własne 50 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 786 026

"Zajęcia edukacyjne szansą rozwoju" Umowa 

nr FELD.08.07-IZ.00-0084/24-00

705 002

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 079

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 418

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 293

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

47

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 877

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 123

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 259 744

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 250

4307 Zakup usług pozostałych 243 483

4309 Zakup usług pozostałych 11 456

4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

3 820

4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

179

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 818

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 309

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

104 202

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4 904

Umowa nr 2024-2-RO01K210-SCH-

00274411

81 024

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000

4301 Zakup usług pozostałych 41 024

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500
85410 Internaty i bursy szkolne - zadania własne 2 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500

73 358
801 Oświata i wychowanie 69 358

80102 Szkoły podstawowe specjalne - zadania 

własne

69 358

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 358

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

4 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 000

61 500
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 500

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne

30 000

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne - zadania 

własne

31 500

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 500

3 000
855 Rodzina 3 000

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

3 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000

4260 Zakup energii 2 000

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Dom Dziecka w Rawie Mazowieckiej



1 000
855 Rodzina 1 000

85510 Działalność Placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zadania własne

1 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000

27 004 1 982 633Razem:

Dom Dziecka nad Rawką w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 934 953 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6 

Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 

2 684 653 

+48 073 

=2 732 726 

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931  

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 +202 227 

Rozchody:  1 119 166 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 166 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
§ 965  

4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5 Przelewy na rachunek lokat § 994   

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 



         Załącznik Nr 4 

 

 

 

 

Dochody Skarbu Państwa planowane 
do uzyskania przez Powiat w 2025 roku 

 
 

Dz. 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

Plan 

700  Gospodarka mieszkaniowa 333 300 

  

70005 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

333 300 

 

§ 0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie              

i służebności 

5 000 

-205 

=4 795 

 

 § 0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

288 000 

+505 

=288 505 

 

§ 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

500 

 
§ 0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
3 500 

 
§ 0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
36 000 

 
853 

  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 198 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 198 

 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 2 198 

  OGÓŁEM: 335 498 

 

 

 

 

 

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XVII/81/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


